Groupement Mise a jour le 01/01/2020

Syndicat d'eau potable Bresse Dombes Sadne (Siren : 200086353)

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique Syndicat mixte fermé
Syndicat a la carte non

Commune siege Civrieux
Arrondissement Bourg-en-Bresse
Département Ain
Interdépartemental non

Date de création

Date de création 17/12/2018

Date d'effet 01/01/2019
Organe délibérant

Mode de répartition des sieges Autre cas

Nom du président M. DIDIER MUNERET
Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siége 128, chemin des 3 Fontaines
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville 01390 CIVRIEUX

Téléphone 04 78 98 09 78

Fax

Courriel SIEP.DOMBES-SAONE@wanadoo.fr

Site internet

Profil financier

Mode de financement Aucune contribution budgétaire
Bonification de la DGF non
Dotation de solidarité communautaire (DSC) non
Taxe d'enlévement des ordures ménagéeres (TEOM) non
Autre taxe non
Redevance d'enlévement des ordures ménagéres (REOM) non
Autre redevance non

Population
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Groupement

Population totale regroupée

Densité moyenne

Périmetres

Nombre total de membres : 43

Dept

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

89 986
106,83

Commune (N° SIREN)

Ambérieux-en-Dombes (210100053)
Ars-sur-Formans (210100210)

Baneins (210100285)

Bouligneux (210100525)

Chaneins (210100830)

Civrieux (210101051)
Dompierre-sur-Chalaronne (210101465)
L'Abergement-Clémenciat (210100012)
La Chapelle-du-Chéatelard (210100855)
Lapeyrouse (210102075)

Le Plantay (210102992)

Marlieux (210102356)

Massieux (210102380)

Mionnay (210102489)

Misérieux (210102505)

Monthieux (210102612)
Neuville-les-Dames (210102729)
Parcieux (210102851)

Rancé (210103180)

Relevant (210103198)

Reyrieux (210103222)

Romans (210103289)
Saint-André-de-Corcy (210103339)
Saint-André-le-Bouchoux (210103354)
Saint-Didier-de-Formans (210103479)
Sainte-Euphémie (210103537)
Sainte-Olive (210103826)
Saint-Georges-sur-Renon (210103560)
Saint-Germain-sur-Renon (210103594)
Saint-Jean-de-Thurigneux (210103628)
Saint-Marcel (210103719)
Saint-Trivier-sur-Moignans (210103891)
Sandrans (210103933)

Savigneux (210103982)

Sulignat (210104121)

Toussieux (210104238)

Trévoux (210104279)

Valeins (210104287)
Villars-les-Dombes (210104436)

Mise a jour le 01/01/2020

Population

1723
1438
611
334
925
1736
445
794
393
328
573
1 207
2 650
2 147
2 195
669
1531
1 235
744
468
4 929
594
3 408
396
2 029
1 695
285
219
240
784
1 304
1 840
535
1 367
598
1111
7 009
131
4 884
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Groupement Mise a jour le 01/01/2020

01 Villeneuve (210104469) 1537
Dept Groupement (N° SIREN) Nature juridique
o1 CC de la Veyle (200070555) cc
01 CC de Miribel et du Plateau (240100800) CcC
01 CC Val de Sabne Centre (200070118) CcC
Compétences

Nombre total de compétences exercées : 1
Compétences exercées par le groupement
Environnement et cadre de vie

- Eau (Traitement, Adduction, Distribution)

Par substitution

Adhésion a des groupements

Pas d'adhésion a un groupement

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale Iégale en vigueur en 2020 - millésimée 2017)
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